

MUSTAFA KUŞEN

Yırcalı zeytin köylüsüne müjdeli haber

Manisa'nın Soma ilçesine bağlı Yırca köyünde, 6 bin 666 zeytin ağacının söküldüğü alanda termik santral yapılması için Bakanlar Kurulu'nun aldığı acele kamulaştırma kararını Danıştay 6. Dairesi, esastan iptal etti.

Danıştay, 7 Kasım 2014 tarihinde acele kamulaştırma için yürütmeyi durdurma kararı vermiş ancak bir gün önce şirket, kararı beklemeden zeytin ağaçlarını kesmişti. Gerekçede, acele kamulaştırma kararının ancak yurt savunması için ve Bakanlar Kurulu tarafından olağanüstü hallerde verilebileceği ifade edilirken var olan Zeytin Yasası uyarınca zeytinliklere 3 kilometre mesafede kimyevi atık bırakan, toz ve duman çıkaran tesis yapılamayacağı ve işletilemeyeceği ifade edildi. Zeytinliklerin, Türkiye'nin taraf olduğu uluslararası sözleşmelerle koruma altında olduğuna da dikkat çekildi. Köylülerin avukatı Deniz Bayram, bu kararın Soma Kolin Termik Santrali'nin Yırca zeytinliklerinde kurulmasının hukuksuz olduğunun bir kez daha görülmüş olduğunu belirtti.

KÖYLÜLER: MÜCADELEMİZ ZAFERLE SONUÇLANDI

Sürdürdükleri mücadelenin zaferle sonuçlanmasının mutluluğunu yaşadıklarını belirten Yırca Köyü Muhtarı Mustafa Akın, "Gece 10.00-11.00 civarında haber aldık. Köy meydanına çıktık, ilan ettik orada haberi. Bütün köylüler toplandı. Ateş yaktık, duyanlar geldi. Herkes çok sevinçliydi, çok mutluydu. Üç aydır süren bu mücadelenin karşılığını almış olduk. ÇED raporu da zaten durduruldu. ÇED de iptal edilirse buradan Kolin çekip gider mi, başka bir yer mi arar, bundan sonrasını bilemiyoruz ama bizim açımızdan amacımıza ulaştık diyebiliriz." dedi. İptal kararına çok sevindiklerini söyleyen köy sakinlerinden Zeynep Çoban da, "Kazandığımız bu mücadeleye çok sevindik. Biz istemiyoruz dedikçe üzerimize gelindi. Ağaçlarımızı kestiler, katlettiler. Kötü hakarete bulundular. Bizleri çok hırpaladılar. İçeriye girenleri copladılar, dövdüler ama mücadelemizi kazandık. Kazandığımız için mutluyuz." diye konuştu.

2014-12-27

Muhabir: ÖMER ÇAKMAK

